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Değerli Üyelerimiz,

Yaz kampımızda “Yapaylaşan Teknoloji & Hasta-
lanan Sağlık” mottosuyla gelecek kavramını irde-
lemek istedik. Ve “Gelecek” kavramı çerçevesinde, 
günümüzün hızla değişen dünyasında, dijital sağlık, 
yapay zekâ, akademi ve tıbbın geleceğini de ele aldık. 
Kampımıza 70 kişi katıldı.

Assos’un son arkeolojik kazılarında, kentin geçmişinin Bronz 
Çağı’na kadar uzandığına dair kanıtlar bulunmuştur. 2017 yı-
lında UNESCO Dünya Kültür Mirası geçici listesine giren Assos, 
en yüksek noktasında bulunan Athena Tapınağı, antik liman, Roma 
Dönemi’nden kalma antik tiyatrosu, agora, nekropol ve surlarıyla ger-
çekten büyüleyicidir. Biz de bu büyüleyici coğrafyada ve denizin serin 
sularında geleceğimizi tartıştık.
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Ayrıca Deniz Elbek’in yönettiği Araştırma/Ma-
kale ve Yapay Zekâ Atölyesi, Feyza Erkan Ho-
camızın Kendini Tanımak Workshop’u ve Gök-
sel Altınışık Ergur’ün masal anlatımı yapıldı.

Bilimsel programın yanında film okuması, ge-
ziler ve karaoke şarkı gecesi düzenledik. Ab-
dül Lama tarafından Steven Spilberg’in “Yapay 
Zekâ” filminin okunması ve filmin yönetmeni 
hakkında bilgi paylaşımı oldu. Ailelerimizin, 
minik çocuklarımızın da katılım sağladığı 
kampımızda iki tane gezimiz oldu. Birincisi; 
Adatepe gezisi ve Adatepe Zeytinyağı Müzesini 
ziyaret ederek zeytinin zeytinyağına serüvenini 
işin erbabından dinledik. İkinci gezimizde MÖ 

347’de Aristoteles’in felsefe okulu kurduğu an-
tik ören yeri ve antik limandaydık. Tarihin yap-
raklarında yürüyüp güneşin batışını izledik.

Yaz kampı bizlere hem multidisipliner bera-
berlik hem de TTD ailesini çekirdek ailemizle 
buluşturmak, gülmek, düşünmek, söyleşmek, 
dansetmek, şarkı söylemek kucaklaşma ortamı 
sağladı.

Kampın son oturumunda geri bildirimler alın-
dı, kamptan süzülenlerle derneğimize görev 
biçmeyi de ihmal etmeyerek ve 2025 yaz kam-
pında görüşmek sözü verilerek vedalaştık.
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TTD Yaz Kampı 
fotoğraflarına 
ulaşmak için

 tıklayınız. 

TTD Yaz Kampı 
videosuna ulaşmak 

için tıklayınız. 

Kampa davetimizi kabul ederek ufkumuzu açan ho-
calarımıza, gelerek birlikte olmamıza olanak sağlayan 
katılımcılarımıza, ortamımızı coşkuya dönüştüren ço-
cuklarımıza ve elbette TTD MYK, Yaz Kampı Danış-
ma Kurulu, TTD Okulu’na çok teşekkür ediyoruz.

Bültenimizde yaz kampına gelemeyen üyelerimiz için 
bazı yazıları derledik. Keyifli okumalar diliyoruz.

Eveeeet 2025 Yaz Kampında Görüşmek üzere…

Sevgi ve saygılarımızla,

TTD Yaz Kampı Organizasyon Komitesi Adına

Dr. Nilüfer Aykaç

 

https://toraks.org.tr/files/mf/site/2024/09/bel1-1ef5c6ab.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=HL0olkotUPE
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